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Mysen ‑ Koselig leilighet 
over 2 plan med vakker 
utsikt og flotte uteplasser. 
Garasjeplass.
Vi har gleden av å presentere denne leiligheten på Mysen.

Innhold:
1. etg.: Stue/​​​​​kjøkken med utgang til solrik terrasse med vakker utsikt, 
samt utgang til usjenert koselig uteplass mot skogen. 
U. etg.: Bad, entré, gang, vaskerom, 2 soverom, bod.
Utvendig bod på ca. 5 m², i felles bygg. garasjeplass i felles 
garasjeanlegg.

Beliggenhet:
Eiendommen ligger rett nedenfor Opsahlåsen i Mysen, med kort vei til 
Mysen sentrum. Barnevennlig og solrikt. I Mysen sentrum er skoler, 
offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og 
servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger 
mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I 
nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs 
Mysenelva og Høytorp fort. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 97 915,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 299 155,‑
Felleskostn.:	 Kr 7.459,-‑
Selger:	 Marit Kristin Riis

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1984
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  83/​​​​​83 kvm
Tomtstr.:	 19257 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 157, bnr. 213
Andelsnr.:	 52
Oppdragsnr.:	 1108240235

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 29 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 45 m² U. etg.

1. etasje
BRA‑i: 38 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
19257 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles eiet tomt på 19 257,50 m² i følge Ambita Infoland. Tomten er skrånende  
mot syd og er opparbeidet med beplantning mellom boligene, trapper i terreng og og  
asfalterte fellesveier. Asfaltert felles parkeringsplass.

Beliggenhet
Eiendommen ligger rett nedenfor Opsahlåsen i Mysen, med kort vei til Mysen sentrum.  
I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo  
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære  
turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke
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langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og  
fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Byggemåte
Rekkehus med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1984. Bygningen har  
grunnmur i isolerte elementer og betong, Multimur eller lignende. Yttervegger er lette  
bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med stående trekledning. Bærende  
takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med betongtakstein. Taktekkingen er  
fra byggeåret. Vinduer med rammer og karmer i tre. Vindusglass er av 2‑ og 3‑lags  
isolerglass fra byggeåret og 2017.

Innhold
1. etg.: Stue/​​​​​​kjøkken med utgang til bakong.
U. etg.: Bad, entré, gang, vaskerom, 2 soverom, bod.
Utvendig bod på ca. 5 m², i felles bygg. garasjeplass i felles garasjeanlegg.
Beliggenhet:
Eiendommen ligger rett nedenfor Opsahlåsen i Mysen, med kort vei til Mysen sentrum.  
I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo  
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære  
turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt  
til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Standard
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